



Mirotek Holding

Pile Alle 8
3480 Fredensborg
CVR-nr. 20485396

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.11.2023

Niels Roel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mirotek Holding
Pile Alle 8
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 20485396
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Bestyrelse

Jens Roel, formand
Niels Roel
Kristian Roel

Direktion

Niels Roel, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 14.423 t.kr. pr. 30.06.2023 udgør egenkapitalen 105.759 t.kr.

Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.151.648	(1.104.953)
Andre finansielle indtægter		17.092.409	5.790.724
Andre finansielle omkostninger		(51.789)	(365.777)
Resultat før skat		18.192.268	4.319.994
Skat af årets resultat	1	(3.769.033)	(1.195.070)
Årets resultat		14.423.235	3.124.924
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		13.423.235	2.124.924
Resultatdisponering		14.423.235	3.124.924

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.149.757	13.498.109
Andre værdipapirer og kapitalandele		84.950.462	70.093.465
Finansielle aktiver	2	99.100.219	83.591.574
Anlægsaktiver		99.100.219	83.591.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		979.873	1.350.552
Andre tilgodehavender		10.938	15.609
Tilgodehavender		990.811	1.366.161
Likvide beholdninger		8.062.734	7.835.211
Omsætningsaktiver		9.053.545	9.201.372
Aktiver		108.153.764	92.792.946

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.702.753	3.551.105
Overført overskud eller underskud		99.856.693	87.585.106
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		105.759.446	92.336.211
Skyldig skat		2.394.318	453.335
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.394.318	453.335
Skyldig skat		0	3.400
Kortfristede gældsforpligtelser		0	3.400
Gældsforpligtelser		2.394.318	456.735
Passiver		108.153.764	92.792.946
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.551.105	87.585.106	1.000.000	92.336.211
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.151.648	12.271.587	1.000.000	14.423.235
Egenkapital ultimo	200.000	4.702.753	99.856.693	1.000.000	105.759.446

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.748.936	1.194.240
Regulering vedrørende tidligere år	20.097	830
	3.769.033	1.195.070

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.947.004
Kostpris ultimo	9.947.004
Opskrivninger primo	3.551.105
Andel af årets resultat	1.151.648
Udbytte	(500.000)
Opskrivninger ultimo	4.202.753
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.149.757

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Mirotek ApS	Nødebo	ApS	100

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	2.394.318
	2.394.318

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
